



Cloud Segurança



CLOUD COMERCIAL E SERVIÇOS, CNPJ nº 13.931.075/0001-38

Rua VI, 372D, Lot. Prq. Deodato, Pacheco, CEP 61.626-420, Caucaia-CE

Contato: (85) 3318 9931 / (85) 98705 7394

e-mail: cloudcomercialeservicos@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

Pregão Presencial N° 2012.03/2019

À Prefeitura Municipal de Tururu/CE

Pregoeiro,

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE:

CLOUD COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SERVIÇOS DE SEGURANÇA ELETRÔNICOS LTDA

CNPJ N° 13.931.075/0001-3 / CGF N° 06.567.253-4

Rua: VI, n° 372D - Lot. Prq. Deodato - Cep.: 61.626-410 - Pacheco - Caucaia/CE

Telefone/Fax: (85) 3319 9931

Caixa Econômica - Agência: 4550 - OP: 003 - Conta Corrente: 614-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Ar condicionado 12000 btus, split classe a (selo procel), com filtro de nylon, filtro de carvão ativado, filtro hepa (filtro de alta performance que retém até 99% das bactérias, fungos e ácaros do ar), função dormir (modo sleep), função swing, display de temperatura digital e controle remoto total. Garantia no mínimo 6 meses.	ELETROLUX	UND	30	R\$ 1.850,00	R\$ 55.500,00
2	Ar condicionado 24000 btus, com filtro bio blue, função duplo swing, função sleep, função turbo, função auto re start, com controle remoto sem fio, com filtro anti - pó e auto diagnóstico, consumo (watts/hora) aproximado: 2490, compressor rotativo, ponto de drenagem: evaporadora, função automatico, dimensões aproximadas do produto: 900 mm x 292 mm x 215 mm (L-A-P), frequência aproximada: 60 Hz, vazão de ar aproximada: 900, tubulação: 3/8 e 5/8, tensão (volts) aproximada: 220 V, garantia: sem defeitos de fabricação.	ELETROLUX	UND	15	R\$ 2.860,00	R\$ 42.900,00
3	Ar condicionado 9000 btus, split com classificação energética A, função sleep, função timer, função swing, função auto, Restart, botão de emergência compressor rotativo e controle remoto total. Garantia de 6 meses.	ELETROLUX	UND	35	R\$ 1.510,00	R\$ 52.850,00
5	Armário de aço alto fechado, com 2 portas com chave e 4 prateleiras reguláveis, tratamento anti ferrugem com banhos químicos fosfatizantes, pintado em epóxi com esmalte sintético eletrostático a base de resina melamínica com secagem em estufa na cor cinza. Med: 1.950 x 900 x 450mm.	AÇOFORTE	UND	45	R\$ 770,00	R\$ 34.650,00

(Handwritten signatures and initials in blue ink)



Cloud Segurança



CLOUD COMERCIAL E SERVIÇOS, CNPJ nº 13.931.075/0001-38

Rua VI, 372D, Lot. Prq. Deodato, Pacheco, CEP 61.626-420, Caucaia-CE

Contato: (85) 3318 9931 / (85) 98705 7394

e-mail: cloudcomercialeservicos@gmail.com

6	Arquivo de aço com gavetas, 4 gavetas para pastas suspensa com chaves, tratamento anti ferrugem com banhos químico fosfati zants, pintado em epóxi com esmalte sintético eletrostático a base de resina melamínica com secagem em estufa na cor cinza. Med: 1.330 x 670 x 460mm.	AÇOFORTE	UND	20	R\$ 810,00	R\$ 16.200,00
8	Bebedouro geláguia coluna de garrafão, acomoda garrafões de 10 ou 20 litros, gabinete em plástico injetado e chapa eletrozincada pintada na cor branca, totalmente desmontável e de fácil reposição, refrigeração por compressor, reservatório de água com serpentina externa (facilita a higienização e não altera as propriedades da água), gabinete com proteção ultravioleta UV, duas torneiras, uma para saída de água gelada e outra para água natural, gás R134A, 220v.	ESMALTEC	UND	25	R\$ 660,00	R\$ 16.500,00
9	Cadeira fixa 4 pés, espuma injetada com assento e encosto tipo concha monobloco, de corpo único, com espaldar médio. Concha com estrutura interna em aço tubular, estofado com espuma injetada sobre a estrutura (chassis) com conformação anatômica. Concha monobloco revestida em tecido 100% poliéster. Garantia de 6 meses.	NELL	UND	60	R\$ 170,00	R\$ 10.200,00
10	Cadeira longarina de 03 lugares, assento e encosto em polipropileno, estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 longarina modelo 3 lugares, parafusos 50 x 30, acabamento dos pés em ponteira plástica, estrutura com pintura epóxi pó texturizado, peso por lugar recomendado até 120kg. Dimensões aproximadas do produto: longarina 171 x 72 x 40cm, assento 50 x 48 x 40cm, encosto 40 x 29 x 35cm.	NELL	UND	55	R\$ 455,00	R\$ 25.025,00
11	Cadeira secretária giratória com braço reguláveis, assento e encosto de espuma revestido com tecido, regulagem de altura, pistão a gás, peso real suportado de 110kg. Dimensões aproximadas: altura total (min-max) 84 - 95cm, largura total 58cm, profundidade total 47cm. Encosto 30 x 37 x 6cm (Alt. x Larg. x Espessura). Assento 45 x 40 x 6cm (Larg. x Prof. x Espessura).	NELL	UND	30	R\$ 355,00	R\$ 10.650,00
12	Cadeira secretária giratória sem braço, assento e encosto de espuma revestido com tecido, regulagem de altura, pistão a gás, peso real suportado de 110kg. Dimensões aproximadas: altura total (min-max) 84 - 95cm, largura total 58cm, profundidade total 47cm. Encosto 30 x 37 x 6cm (Alt. x Larg. x Espessura). Assento 45 x 40 x 6cm (Larg. x Prof. x Espessura).	NELL	UND	60	R\$ 255,00	R\$ 15.300,00
16	Estante aberta de aço com 6 prateleiras, em chapa de aço nº 26, com reforço duplo em X nas laterais e fundo, quatro colunas em L, em chapa de aço nº 18.	AÇOFORTE	UND	105	R\$ 255,00	R\$ 26.775,00
25	Mesa de polipropileno, quadrada, empilhável, com proteção UV, cor branco, medidas aproximadas 70 x 70 x 74 (AxLxP).	PLASTISUL	UND	450	R\$ 50,00	R\$ 22.500,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



Cloud Segurança



CLOUD COMERCIAL E SERVIÇOS, CNPJ nº 13.931.075/0001-38

Rua VI, 372D, Lot. Prq. Deodato, Pacheco, CEP 61.626-420, Caucaia-CE

Contato: (85) 3318 9931 / (85) 98705 7394

e-mail: cloudcomercialeservicos@gmail.com

27	Mesa de trabalho com 02 gavetas, em madeira aglomerada, revestido em laminado melamínico, com tampo retangular medindo aproximadamente 120x60cm, espessura mínima de 18mm, altura total aproximada de 75cm, estrutura de aço, chapa com espessura mínima de 1,2mm, pintura epóxi, contendo um gaveteiro para 02 gavetas, com fechadura, garantia de 1 ano.	FORGASSA	UND	50	R\$ 355,00	R\$ 17.750,00
43	Ventilador de parede, medindo 60cm de diâmetro, com grade protetora metálica, com 03(três) pás de nylon, controle de velocidade gradual, cor branco ou preto, 220V.	LOREN	UND	45	R\$ 255,00	R\$ 11.475,00
44	Ventilador tipo coluna, oscilante 50cm de diâmetro, aramado, motor industrial, com grade de proteção, cor branca ou preta, 220V.	LOREN	UND	15	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00
45	Ventilador tipo coluna, oscilante 60cm de diâmetro, aramado, motor industrial, com grade de proteção, cor branca ou preta, 220V.	LOREN	UND	35	R\$ 270,00	R\$ 9.450,00
TOTAL						R\$ 370.650,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 370.650,00 (TREZENTOS E SETENTA MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESENTA) DIAS

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

CAUCAIA/Ce, 08 DE JANEIRO DE 2020

Luiz Washington André de Oliveira

LUIZ WASHINGTON ANDRÉ DE OLIVEIRA

CPF 693.724.113-53

Wbs

AA

[Signature]

[Signature]

[Signature]